
OPĚRA O1

STOŽÁR TV Č. 246

PÚCHOV 

KP km 26,266 073

38
50

1:11:1

400 6145

7090

7280

38
55

38
50

15
0

15
0

5%

5%

01

02

OPĚRA O2

1:1

přímá1 klesá 13,80‰

přímá2 klesá 14,28‰

HORNÍ LIDEČ

03

04

7090

7280

3855

38
50

38
50

15
0

15
0

5%

1:11:1

5%

236300910248

PÚCHOV 

OPĚRA O1

BETONOVÁ ZÁVĚRNÁ ZEĎ
S KAMENNÝMI KVÁDRY
NA HORNÍ PLOŠE
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- ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK
- ŠTĚRKOVÉ LOŽE
- ŠTĚRKODRŤ FR. 0/32, HUTNĚNO NA PS 100%
- MĚKKÁ OCHRANA IZOLACE - GEOTEXTILIE DLE SVI
- IZOLACE ASFALTOVÁ PÁSOVÁ MODIFIKOVANÁ,

KONSTRUKČNĚ NATAVENÁ
- PENETRAČNĚ ADHEZNÍ NÁTĚR ALP
- BETONOVÁ DESKA C30/37 XC4, XF3, TL. 150 mm VYZTUŽENA

KARI SÍTÍ Ø8 mm, OKA 100 x 100 mm, PŘI OBOU POVRŠÍCH
- ZHUTNĚNÁ ZEMNÍ PLÁŇ

HORNÍ LIDEČ

OPĚRA O2
BETONOVÁ ZÁVĚRNÁ ZEĎ
S KAMENNÝMI KVÁDRY
NA HORNÍ PLOŠE
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- ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK
- ŠTĚRKOVÉ LOŽE
- ŠTĚRKODRŤ FR. 0/32, HUTNĚNO NA PS 100%
- MĚKKÁ OCHRANA IZOLACE - GEOTEXTILIE DLE SVI
- IZOLACE ASFALTOVÁ PÁSOVÁ MODIFIKOVANÁ,

KONSTRUKČNĚ NATAVENÁ
- PENETRAČNĚ ADHEZNÍ NÁTĚR ALP
- BETONOVÁ DESKA C30/37 XC4, XF3, TL. 150 mm VYZTUŽENA

KARI SÍTÍ Ø8 mm, OKA 100 x 100 mm, PŘI OBOU POVRŠÍCH
- ZHUTNĚNÁ ZEMNÍ PLÁŇ

STÁVAJÍCÍ
KONSTRUKCE

VÝZTUŽ PLOVOUCÍ DESKY  M 1:20

SVAŘOVANÁ SÍT Ø 8-100/100 mm
PŘI HORNÍ I DOLNÍM LÍCI610
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SVAŘOVANÁ SÍT Ø 8-100/100 mm
PŘI HORNÍ I DOLNÍM LÍCI

ASFALTOVÝ TMEL

DETAIL  M 1:5
- ŠTĚRKOVÉ LOŽE
- PRŮBĚŽNÁ OCELOVÁ PÁSOVINA 4x40 mm (NEREZ 1.4301)

-- KOTVENÍ  á 300 mm:  VRTUT Ø8 NEREZ A2, PLASTOVÁ HMOŽDINKA
- MĚKKÁ OCHRANA IZOLACE - GEOTEXTILIE DLE SVI
- IZOLACE ASFALTOVÁ PÁSOVÁ MODIFIKOVANÁ, KONSTRUKČNĚ NATAVENÁ
- PENETRAČNĚ ADHEZNÍ NÁTĚR ALP
- BETONOVÁ KONSTRUKCE

ZVÝŠENÝ OKRAJ DESKY  M 1:20
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- ŠTĚRKODRŤ FR. 0/32
- MĚKKÁ OCHRANA IZOLACE - GEOTEXTILIE DLE SVI
- IZOLACE ASFALTOVÁ PÁSOVÁ MODIFIKOVANÁ, NENATAVENÁ
- IZOLACE ASFALTOVÁ PÁSOVÁ MODIFIKOVANÁ, KONSTRUKČNĚ NATAVENÁ
- PENETRAČNĚ ADHEZNÍ NÁTĚR ALP
- BETONOVÁ DESKA C30/37 XC4, XF3, TL. 150 mm VYZTUŽENA KARI SÍTÍ Ø8

mm, OKA 100 x 100 mm, PŘI OBOU POVRŠÍCH

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

PŮDORYS  M 1:50

BETON C30/37 - XC4, XF3
DESKA PÚCHOV 4,3 m³
DESKA HORNÍ LIDEČ 4,3 m³

VÝZTUŽ: KARI SÍŤ Ø8, 100 x 100 mm
4 x 27m² x 7,9 kg/m² x 1,1 = 939 kg

TABULKA VYTYČOVANÝCH BODŮ

PODÉLNÝ ŘEZ  M 1:50

Zlínský kraj Horní Lideč [643351]
Označení investora: Stupeň dokumentace: Část: Objekt: Podobjekt: Typ: Revize:
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Příloha:

Kraj: Katastrální území TUDU:

Název části:

Název stavby/akce:

Označení části:

Označení objektu/komplexu:

Označení investora:

Označení zhotovitele:

Odpovědný projektant: Zpracovatel přílohy: Měřítko:
Formáty:

Smluvní datum zpracování:

Stupeň dokumentace:

Název dílčí části přílohy:

Název přílohy: Dílčí část: Typ: Číslo přílohy:

řada úsek řazení podobjekt

Název objektu/dílčí části:

Správa železnic, státní organizace

DIPONT s.r.o.
Klíšská 1432/18  400 01 Ústí nad Labem

SPRÁVA
ŽELEZNIC

T: +420 475 201 724
E: dipont@dipont.cz

Kontakt:

Adresa:

Adresa:
Zástupce investora:
Adresa:

Stavebník/Investor:

Zhotovitel díla:

Kontroloval:Popis:Datum:Revize:

Razítko oprávněné osoby:

Podpis: Datum:

Paré:

VZ63524124

D24016

2363 06

Oblastní ředitelství Ostrava
Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specialista:Hlavní projektant (HIP): Ing. František Kortus Ing. Martin Plšek

Cyklická obnova trati v úseku Horní
Lideč  - Horní Lideč státní hranice -
most km 26,295

Razítko oprávněné osoby:

Podpis: Datum:

Orientační schéma:

Paré:Jiná ověření:
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Dokumentace objektů D

Ing. František Kortus

Most v km 26,295
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10xA4Klára Moučková, DiS.
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